

Lider gotowy na wiosenne wyzwania

data aktualizacji: 2019.03.19 autor: Adam Michalski



Trener seniorów z Akademii Piłkarskiej Żyrardów Paweł Jakóbiak. (fot. Adam Michalski)

Zespół Pawła Jakóbiaka w ramach przygotowań do rundy wiosennej rozgrywek w grupie II klasy okręgowej rozegrał siedem sparingów. Już w najbliższą sobotę, o godzinie 15.00 Akademia Piłkarska Żyrardów rozpocznie rewanże. Pierwszym przeciwnikiem lidera będzie Naprzód Stare Babice.

W siedmiu meczach kontrolnych Akademia odniosła 3 zwycięstwa i 4 razy przegrała.

W przedostatnim spotkaniu w Piasecznie piłkarze Pawła Jakóbiaka testowali formę w starciu z tamtejszym MKS (IV liga, 5. miejsce). Zespół zagrał bez Adriana Dudzińskiego oraz Adriana Łukawskiego. Gospodarze objęli prowadzenie, jednak przyjezdni szybko odpowiedzieli bramką Adriana Schamlewskiego, który wykorzystał podanie Dominika Marusiaka. Wynik remisowy nie utrzymał się długo. Gospodarze kilka minut później ponownie prowadzili. Zarówno w końcówce pierwszej połowy jak i w drugiej wynik nie uległ już zmianie, a MKS wygrał 2:1.

W ostatnim meczu kontrolnym AP Żyrardów rywalizowała z Hutnikiem Kraków. Mecz w Jaktorowie

zakończył się przekonującym zwycięstwem ekipy Pawła Jakóbiaka 3:0.

Gospodarze szybko, bo w 18 minucie objęli prowadzenie. Akcję Damiana Rakoczego zakończył Dominik Marusiak i było 1:0. Kilka minut później było już 2:0. Skuteczną interwencję w środku pola i podanie Przemysława Jakóbiaka umiejętnie wykorzystał Adrian Schamlewski. Jego strzał z dystansu podwyższył prowadzenie ekipy z Żyrardowa. Jeszcze przed przerwą Akademia ustaliła wynik meczu na 3:0, a bramkę zdobył Damian Rakoczy.

Wszystko wskazuje na to, że lider jest gotowy na obronę pozycji wywalczonej jesienią. Jednak pamiętajmy, że mecze kontrolne rządzą się swoimi prawami, prawdziwą siłę zespołu Pawła Jakóbiaka poznamy w pierwszych meczach rundy wiosennej.

Przypomnijmy, że po rundzie jesiennej sezonu 2018/2019 AP Żyrardów jest liderem grupy II warszawskiej okręgówki. Zespół ma 2 punkty przewagi nad wiceliderem Józefową Józefów. Bilans żyrardowian imponuje (13 wygranych, 2 remisy i 1 porażka). Utrzymanie formy z jesieni może dać drużynie awans do IV ligi.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/31373-lider-gotowy-na-wiosenne-wyzwania>